



Henriksen & Uhre ApS

Karlgårdevej 24
6800 Varde
CVR-nr. 36910224

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2021

Carsten Uhre Møllegaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henriksen & Uhre ApS

Karlsgårdevej 24

6800 Varde

CVR-nr.: 36910224

Stiftelsesdato: 01.06.2015

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jesper Henriksen, direktør

Carsten Uhre Møllegaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og anlæg indenfor murerarbejde og bygningsreparation samt hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten udøves primært i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 920 t. kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.484.666	5.507.913
Personaleomkostninger	1	(3.961.430)	(3.913.987)
Af- og nedskrivninger	2	(332.107)	(84.607)
Driftsresultat		1.191.129	1.509.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(36.860)	0
Andre finansielle indtægter	3	71.328	30.885
Andre finansielle omkostninger	4	(32.811)	(29.734)
Resultat før skat		1.192.786	1.510.470
Skat af årets resultat	5	(272.766)	(336.750)
Årets resultat		920.020	1.173.720
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Overført resultat		694.020	952.520
Resultatdisponering		920.020	1.173.720

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.136.131	1.238.738
Materielle aktiver	7	1.136.131	1.238.738
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.140	40.000
Finansielle aktiver	8	3.140	40.000
Anlægsaktiver		1.139.271	1.278.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.707	340.880
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	235.871	841.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.161	253.250
Andre tilgodehavender		22.759	0
Tilgodehavende skat		70.070	35.000
Tilgodehavender		1.089.568	1.470.580
Likvide beholdninger		4.576.816	2.979.576
Omsætningsaktiver		5.666.384	4.450.156
Aktiver		6.805.655	5.728.894

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		3.631.148	2.937.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		4.107.148	3.408.328
Udskudt skat		391.000	434.000
Hensatte forpligtelser		391.000	434.000
Leasingforpligtelser		0	80.016
Anden gæld		392.768	392.943
Langfristede gældsforpligtelser	10	392.768	472.959
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	79.473	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		463.716	750.603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.314	0
Skyldig skat		269.766	0
Anden gæld	11	936.470	629.004
Kortfristede gældsforpligtelser		1.914.739	1.413.607
Gældsforpligtelser		2.307.507	1.886.566
Passiver		6.805.655	5.728.894
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.937.128	221.200	3.408.328
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	694.020	226.000	920.020
Egenkapital ultimo	250.000	3.631.148	226.000	4.107.148

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.442.759	3.414.162
Pensioner	324.844	303.407
Andre omkostninger til social sikring	147.366	173.562
Andre personaleomkostninger	46.461	22.856
	3.961.430	3.913.987
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	332.107	302.207
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(217.600)
	332.107	84.607

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.079	0
Renteindtægter i øvrigt	66.179	30.885
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	70	0
	71.328	30.885

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.929	24.861
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	65	433
Øvrige finansielle omkostninger	7.817	4.440
	32.811	29.734

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	315.766	0
Ændring af udskudt skat	(43.000)	336.750
	272.766	336.750

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris primo	2.009.697
Tilgange	229.500
Kostpris ultimo	2.239.197
Af- og nedskrivninger primo	(770.959)
Årets afskrivninger	(332.107)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.103.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.136.131
Ikke-ejede aktiver	87.352

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Andel af årets resultat	(36.860)
Opskrivninger ultimo	(36.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.140

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Henriksen & Uhre Ejendomsselskab ApS	Varde	ApS	100	3.140	(36.860)

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.684.871	8.336.450
Foretagne acontofaktureringer	(8.449.000)	(7.495.000)
	235.871	841.450

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	79.473	34.000	0	0
Anden gæld	0	0	392.768	392.768
	79.473	34.000	392.768	392.768

11 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	570.913	59.020
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	220.227	484.798
Feriepengeforpligtelser	84.267	15.000
Anden gæld i øvrigt	61.063	70.186
	936.470	629.004

12 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftaler vedrørende Sønderbro 40 samt Karlsgårdevej 24. Lejeaftalerne kan af begge parter opsiges med et varsel på 6 måneder til den første i en måned.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.633 t.kr.

Indeholdt i andre anlæg, driftsmateriel og inventar er bil finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leaset bil udgør 87 t.kr.

I likvide midler indgår deponeringskonti 250 t.kr., der er stillet til sikkerhed som arbejdsгарантиer. Herudover er der stillet en arbejdsгаранти på 54 t.kr.
